RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 004/2021
Processo n. ° 415927/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 04/02/2021, sendo o Objeto: “Contratação de empresa de consultoria em Gestão da Qualidade dos serviços de saúde inerentes à área de Hematologia e Hemoterapia junto ao MT Hemocentro, para implantar os moldes da ABNT NBR ISO 9001: 2015, com vistas a certificação ISO 9001:2015 do MT HEMOCENTRO ”.  Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID.
	QTD
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	FMG SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ:23.770.551/0001-30
	01
	MENSAL
	12
	9.915,42
	118.985,00

	Total
	118.985,00

Cuiabá-MT, 11 de fevereiro de 2021.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial – SES/MT

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2020
[bookmark: _GoBack]O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 004/2021, processo n. 415927/2018, cujo objeto consiste no “Contratação de empresa de consultoria em Gestão da Qualidade dos serviços de saúde inerentes à área de Hematologia e Hemoterapia junto ao MT Hemocentro, para implantar os moldes da ABNT NBR ISO 9001: 2015, com vistas a certificação ISO 9001:2015 do MT HEMOCENTRO”.
Cuiabá-MT, 11 de fevereiro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide